Universidad

de Antofagasta

UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA

RUT: 70.791.800-4

Casa Matriz: AVENIDA ANGAMOS N2%601 -

ANTOFAGASTA

637163 - abastecimiento@uantof.cl

Razoén WINKLER LTDA.

Social

Rut 79722860-5

Direccion EL QUILLAY N2 466 - P. IND. VA # S/N
Ref. SASERDIR 55325

Cotizacion

Sirva(n)se despachar por nuestra cuenta, lo siguiente:

Cadigo
24000210
24000210
24000210
24000210

Descripcion
MATRAZ ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 25ML - WINGLASS
MATRAZ ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 50ML - WINGLASS
MATRAZ ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 250ML - WINGLASS
MATRAZ ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 100ML - WINGLASS

Atencion

Fono/Fax

Ciudad

- 1. Despacho de productos: Los productos deberan ser enviados con guia de despacho y/o
fotocopia de la factura,a la bodega y direccion indicada mas abajo.
- 2. Envio de facturas: Las facturas deberan adjuntar la orden de compra o seiialarla de forma
especifica. Estas deben ser remitidas a Avenida Angamos 601, Oficina de partes con atencion
expresa a Recepcion de facturas, Departamento de Contabilidad. Para facturas electronicas,
enviar a: contabilidad@uantof.cl

-3. Las facturas asociadas a proyectos, deberan incluir el cédigo de éste.

-4. Las facturas se cancelaran 30 dias después de la fecha de recepcion de éstas.

- Despachar a : Bodega Central, direccion : AV. UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA N202800

- Atencién Bodega: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30 hrs.

- Contacto : SRTA. KAREN BEHRENS F: 2637079

ORDEN DE COMPRA N° 50395
Tipo : OCSERVI
Fecha : 07/09/2023
Pagina : 1

738 5050 - 7386979

ANTOFAGASTA
Cant. Unidad P. Unit

20 UNIDAD 1.725,50
20 UNIDAD 1.547,00
20 UNIDAD 2.975,00
20 UNIDAD 2.142,00

Total Neto

Ilva

CARVAJAL CORTES MARIA PAOLA DEL ROSARIO

Firma Autorizada

Otros Impuestos

TOTAL

Dscto.

0
0
0
0

Total
29.000
26.000
50.000
36.000

141.000
26.790
0
167.790


http://www.uantof.cl

UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA ORDEN DE COMPRA N° 50395

RUT: 70.791.800-4 Tipo : OCSERVI
Casa Matriz: AVENIDA ANGAMOS N2%601 - Fecha : 07/09/2023
ANTOFAGASTA Pagina : 2

637163 - abastecimiento@uantof.cl

ERVICI NEX
FORMA DE PAGO CONTADO 30 DIAS DESDE FECHA DE FACTURACION;
OBSERVACIONES

MATRAZ, SOLICITADO RCR ALEXANDRA GALETOVIC, ENTREGAR A ALEXANDRA GALETOVIC

REFEERNCIAS
OC Mercado publico :
Cdédigo reserva pasajes :

CR
C/C 5305/ CR: 1-1-14-61-02-1568 / Descripcion: ANTOFAGASTA-RECTORIA-DIREC. DE GESTION DE LA INV.-DIRECC. DE
INVESTIGACION-INVESTIGACION-Identificacién y aplicaciones de compuestos bioquimicos de

Solicitante : CARVAJAL CORTES MARIA PAOLA DEL ROSARIO

CARVAJAL CORTES MARIA PAOLA DEL ROSARIO
Firma Autorizada



	 EMISIÓN ORDEN DE COMPRA INCLUYE FORMATO (Programa comr1178 versión E10LI.4.0)

