

## UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA

RUT: 70.791.800-4

Casa Matriz: AVENIDA ANGAMOS Nº601 -**ANTOFAGASTA** 

637163 - abastecimiento@uantof.cl

**ORDEN DE COMPRA N° 50395** 

Tipo: OCSERVI Fecha: 07/09/2023

Página: 1

Razón

: WINKLER LTDA.

Atención

Social

Rut

79722860-5

Fono/Fax

: 738 5050 - 7386979

Dirección

: EL QUILLAY Nº 466 - P. IND. VA # S/N

Ciudad

: ANTOFAGASTA

Ref.

: SASERDIR 55325

Cotización

Sírva(n)se despachar por nuestra cuenta, lo siguiente:

Código	Descripción	Cant.	Unidad	P. Unit	Dscto.	Total
24000210	MATRAZ ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 25ML - WINGLASS	20	UNIDAD	1.725,50	0	29.000
24000210	MATRAZ ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 50ML - WINGLASS	20	UNIDAD	1.547,00	0	26.000
24000210	MATRAZ ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 250ML - WINGLASS	20	UNIDAD	2.975,00	0	50.000
24000210	MATRAZ ERLENMEYER BOCA ANGOSTA DE 100ML - WINGLASS	20	UNIDAD	2.142,00	0	36.000

- 1. Despacho de productos: Los productos deberán ser enviados con guía de despacho y/o fotocopia de la factura,a la bodega y dirección indicada mas abajo.
- 2. Envío de facturas: Las facturas deberán adjuntar la orden de compra o señalarla de forma específica. Estas deben ser remitidas a Avenida Angamos 601, Oficina de partes con atención expresa a Recepción de facturas, Departamento de Contabilidad. Para facturas electrónicas, enviar a: contabilidad@uantof.cl
- -3. Las facturas asociadas a proyectos, deberán incluir el código de éste.
- -4. Las facturas se cancelarán 30 días después de la fecha de recepción de éstas.
- Despachar a : Bodega Central, dirección : AV. UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA №02800
- Atención Bodega: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30 hrs.
- Contacto: SRTA, KAREN BEHRENS F: 2637079

TOTAL	167.790
Otros Impuestos	0
lva	26.790
Total Neto	141.000

Firma Autorizada

# UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA

RUT: 70.791.800-4

Casa Matriz: AVENIDA ANGAMOS Nº601 -**ANTOFAGASTA** 

637163 - abastecimiento@uantof.cl

## **ORDEN DE COMPRA N° 50395**

Tipo: OCSERVI Fecha: 07/09/2023

Página: 2

#### **SERVICIOS CONEXOS**

**FORMA DE PAGO** CONTADO 30 DIAS DESDE FECHA DE FACTURACION;

### **OBSERVACIONES**

MATRAZ, SOLICITADO RCR ALEXANDRA GALETOVIC, ENTREGAR A ALEXANDRA GALETOVIC

#### **REFEERNCIAS**

OC Mercado público: Código reserva pasajes:

C/C 5305 / CR: 1-1-14-61-02-1568 / Descripción: ANTOFAGASTA-RECTORIA-DIREC. DE GESTION DE LA INV.-DIRECC. DE INVESTIGACIÓN-INVESTIGACION-Identificación y aplicaciones de compuestos bioquímicos de

Solicitante: CARVAJAL CORTES MARIA PAOLA DEL ROSARIO